
中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

询比公告

询比编号：PGMA2023-09-02 

询比名称： 中色平桂钛白粉厂 2023年下半年软托盘采购

报价截止时间：2023年 09月 13日 10时 00分

采购人： 中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

联系人：吴爵义

联系方式：13557141831

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

PGMA2023-09-02

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
软托盘

（吊袋）

托底布

尺寸

1200mm*

1200mm，

材质为

180克基

布，抗紫

抗氧，主

吊带高

1400mm，

吊带宽

度为

80mm,底

部离托

底布边

200mm。

吊带拉

托底布

尺寸

1200mm*

1200mm，

材质为

180克基

布，抗紫

抗氧，主

吊带高

1400mm，

吊带宽

度为

80mm,底

部离托

底布边

200mm。

吊带拉

聚丙烯 6000 个



力

26000N，

基布

1800N，

主吊带

井字兜

底；承重

≥2吨。

底部至

辅助带

1000mm，

辅助带

（牵带）

300mm，

绑带（飘

带）

2000mm。

必须是

全新料

制作。

力

26000N，

基布

1800N，

主吊带

井字兜

底；承重

≥2吨。

底部至

辅助带

1000mm，

辅助带

（牵带）

300mm，

绑带（飘

带）

2000mm。

必须是

全新料

制作。

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 08日 11时 48分至 2023

年 09月 13日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：报价需要明确分项报价、总价、供货日期、增值税额及相关保障信息。

详细工程量清单请下载采购文件及附件。

                      中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

                      （电子签章）

                       2023-09-08 


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2023-09-11T08:21:35+0800
	北京
	中色平桂钛白粉厂2023年下半年软托盘采购询价公告
	中色平桂钛白粉厂2023年下半年软托盘采购询价公告


		8a8000c97c6e31bd017c6f2a3cc3175e
	2023-09-11T08:21:36+0800
	北京
	中色平桂钛白粉厂2023年下半年软托盘采购询价公告
	中色平桂钛白粉厂2023年下半年软托盘采购询价公告




